

## **PACHET PIESE AUTO ADV 1193950**

I.D.: 53600609

---

Data publicarii	21.01.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.931,85 RON - 2.931,85 RON

---

Descriere: ADV 1193950 POMPA AMBREAJ RABA B 2 79,83 159,66 BULB MANSALIER RABA B 2 37,82 75,64 CILINDRU FRANA FATA SAVIEM B 2 92,44 184,88 CILINDRU AMBREAJ RABA B 2 42,02 84,04 TRIPLA SPATE RABA CU MERS INAPOI B 6 42,02 252,12 POMPA ALIMENTARE RABA B 2 46,22 92,44 ELECTROMOTOR B 1 630,25 630,25 BUJIE INCANDESCENTA MERCEDES B 4 21,77 87,08 REZERVOR LICHID PARBRIZ VW TR. B 1 168,68 168,068 RULMENT TELESCOP SARCINA VW B 2 55,88 111,76 CABLU CAPOTA CU MANER B 1 92,44 92,44 FILTRU AER AB 16250 B 1 159,66 159,66 FILTRU USCATOR AB 16250 B 1 50,42 50,42 BLOC LUMINI DUSTER B 3 73,95 221,85 SENZOR PRESIUNE ROTI B 2 54,62 109,24 SEMNALIZATOR ARIPA FATA DUSTER B 2 16,81 33,62 BEC 24 V POZITIE B 30 2,94 88,2 FILTRU ULEI GENERATOR T501 B 10 12,61 126,1 FILTRU AER MERCEDES SPRINTER B 1 25,42 25,42 FILTRU ULEI MERCEDES SPRINTER B 1 21,82 21,82 FILTRU POLEN MERCEDES SPRINTER B 1 19,41 19,41 FILTRU MOTORINA MERCEDES SPR B 1 137,74 137,74 2931,85

---